
 
 
 
 
 
 
PJESA I: Regjistrimi i ndeshjeve 
Në bazë të raporteve të vëzhguesve dhe ndeshjet e Ligës U14 Djemtë, xhiro XI, të zhvilluara në datat 
10/11.01.2026, Komesari i Garave për Kategoritë e Reja bënë regjistrimin e ndeshjes: 

 

LINDJE 

NDESHJA Rahoveci  vs Kerasan 

Rezultati: 22 : 111 

Gjyqtari Kryesor: Klodian Lecaj  

Gjyqtari 1: Hysin Cena  

Vëzhguesi: Defrim Mullaaliu 

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA Sigal Prishtina  vs Kerasan B 

Rezultati: 65 : 24 

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani 

Gjyqtari 1: Kerasan B 

Vëzhguesi: Eldin Asimi  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 

INFORMATORI NR. XI /2025-26 
LIGA U14 DJEMTË  

Lindje – Perëndim  
 



LINDJE 

NDESHJA Illyrian  vs Golden Eagle Ylli 

Rezultati: 65 : 37 

Gjyqtari Kryesor: Drin Shabani  

Gjyqtari 1: Agron Kelmendi  

Vëzhguesi: Molos Morina  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
LINDJE 

NDESHJA Trepça  vs Theranda Basket 

Rezultati: 146 : 15  

Gjyqtari Kryesor: Virtyt Hajizi 

Gjyqtari 1: Lorena Haxha  

Vëzhguesi: Mehmeht Xhemajli  

Organizimi i ndeshjes:  I mirë 

Sjellja e akterëve:  

SKUADRA A: Fer dhe korrekte  

SKUADRA B: Fer dhe korrekte  

SHIKUESIT: Fer dhe korrekte  

 
Komesari i Garave për Kategoritë e Reja, 
 
Xhelal MUMINI 
 

 
____________________ 
Federata e Basketbollit të Kosovës 



 


